
Се Жени Се Жени Се Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Се

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 23

1 Берово 885 447 12 3 54 60 40 78 47 82 40 88 47 99 52 106 52 155 151

2 Битола 3501 1804 40 27 236 324 165 345 199 388 203 359 212 391 203 375 212 458 585

3 Валандово 658 304 6 2 64 44 26 61 35 66 32 58 24 81 39 78 35 80 120

4 Велес 3436 1744 51 29 255 305 153 318 177 392 220 390 190 391 198 425 223 540 369

5 Виница 644 296 8 4 53 47 24 45 29 38 20 53 27 75 35 62 30 121 142

6 Гевгелија 1162 639 10 6 57 73 40 74 43 89 53 127 78 154 92 127 69 197 254

7 Гостивар 7673 4036 85 40 581 619 333 829 491 854 490 844 460 851 480 945 511 1054 1011

8 Дебар 2181 1154 26 14 199 229 133 207 114 242 139 262 145 282 160 271 160 299 164

9 Делчево 1088 657 17 8 68 51 29 66 42 74 50 105 70 141 86 126 79 245 195

10 Демир Хисар 504 254 5 2 40 38 20 43 26 49 26 43 24 58 35 65 35 92 71

11 Кавадарци 1664 700 50 25 161 152 64 145 65 154 60 190 73 206 75 196 83 242 168

12 Кичево 3109 1599 39 21 278 320 168 294 160 279 162 329 182 367 196 394 217 410 399

13 Кочани 1692 802 33 20 97 118 59 116 69 134 75 150 73 208 95 191 87 286 359

14 Кратово 368 194 3 2 29 18 11 16 8 27 20 33 21 43 24 55 31 71 73

15 Крива Паланка 1751 1011 12 6 100 111 72 180 114 163 107 167 96 214 119 232 143 309 263

16 Крушево 845 400 11 8 76 95 50 115 59 98 41 71 36 94 42 85 45 96 104

17 Куманово 10206 5468 114 53 845 849 498 818 450 831 467 903 490 1316 704 1558 865 1811 1161

18 Македонски Брод 976 509 10 4 37 64 31 84 51 85 49 83 49 101 53 119 70 211 182

19 Неготино 838 407 7 4 105 78 51 69 38 70 35 70 35 77 46 95 54 114 153

20 Охрид 2498 1185 17 6 161 173 86 178 90 231 113 271 146 231 112 262 130 385 589

21 Прилеп 5425 2692 72 49 402 497 289 530 269 550 298 599 331 622 316 618 304 743 792

22 Пробиштип 816 428 19 8 76 73 39 65 45 91 50 59 32 84 44 74 46 111 164

23 Радовиш 1754 916 52 22 168 187 97 230 115 185 109 177 91 206 104 208 103 224 117

24 Ресен 980 465 13 6 82 82 42 102 55 123 62 96 43 106 49 104 52 133 139

25 Свети Николе 741 360 11 8 44 53 33 61 33 56 26 56 36 64 37 78 39 117 201

26 на град Скопје 20712 11092 243 140 1439 1830 1069 1954 1048 1758 952 2058 1190 2744 1545 2989 1645 3070 2627

27 Струга 3705 1909 87 37 281 338 177 410 257 432 259 440 246 444 234 374 186 429 470

28 Струмица 4460 2274 94 42 482 438 239 415 216 433 217 492 250 531 279 472 244 574 529

29 Тетово 12295 6590 234 124 1284 997 583 1173 707 1235 736 1373 794 1493 828 1463 782 1632 1411

30 Штип 2409 1224 62 35 190 156 77 171 93 187 96 241 123 241 118 239 137 407 515

98976 51560 1443 755 7944 8419 4698 9192 5145 9396 5207 10187 5614 11915 6400 12386 6669 14616 13478 Вкупно 4439 7535 5098

АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
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27 52 48

141 231 211

35 34 42
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28 90 48

од 40 до 44 

години

од 45 до 49 

години

од 50 до 54 

години

од 55 до 59 

години

од 60 години и 

повеќе

Жени Жени Жени

П - 2

П Р Е Г Л Е Д

на невработени лица според возрасна структура

со состојба на 31.07.2024 година

Центар за 

вработување

Вкупно од 15 до 19 

години

од 20 до 24 

години

од 25 до 29 

години

од 30 до 34 

години

од 35 до 39 

години


